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ACTA DE LA REUNIÓ EXTRAORDINÀRIA DEL CONSELL MUNICI PAL ESCOLAR 

REALITZADA EN DATA 8 D EJULIOL DE 2019                                                       

REUNIÓ 4.2 del  curs 2018- 2019 

 

PRESIDENT 

Sra. Teresa Ciurana i Satlari 

 

VOCALS ASSISTENTS  

Sr. Lluís Alcalà Visiedo 

Sr. Adrián Sánchez Morales  

Sr. Carles Codina 

Sr. Marc Gijón Delgado 

Sr. David Aguinaga Abad 

Sra. Aina Martínez Gil 

Sra. Marta Paz 

Sra. Marta Codina Vives 

Sr. Ricard Sanmartí Falguera 

Sra. Glòria Nogueras Carnicero 

Sr. Xavi Messeguer Ferrer 

Sr. David Sánchez Carreras 

Sra. Montserrat Rovira Noguera 

Sr. Damià Hoyos Marín 

Sra. Elisabeth Notivoli Gómez 

Sr. Ahmed El Musaui 

Sr. Arnau Martínez 

Sr. Gustavo Pérez Sampedro 

Sra. Mª Antonia Parera Servera 

Sr. Joan Vert 

Sr. Carles Cereceda 

Sr. Xavier Rodríguez Pérez 

Sr. Albert Martí 

Sr. Gregori Pérez 

Sr. Manuel Blanco Vilches 

Sra. Teresa García Espada 

Sra. Mercè Fontané 

Sr. Ramon Alemany Güell 

Sra. Raquel Maria García Mesa 

Sra. Estela Isanta Palenzuela 

 

EXCUSATS 

Sra. Carme Olmo Enri 

Sr. Pep Falcó Soler 

Sra. Laura Tamayo Garrich 

Sra. Mercè Bernabeu Nieto 

Sra. Jihane Boulaich 

Sr. Alex Martínez Mendoza 

Sra. Isabel Amate 

Sr. Jaume Ventura Izquierdo 

Sra. Lídia Cantón Valero 

Sra. Dolores Romero Medina 

Sra. Mercè Soler Roca 

Sr. George Peter Grayling 

Sra. Marissa Gil 

Sra. Lucía Linuesa 

Sr. Francisco José Navajas 

Sr. Manel Mañas Triviño 

Sr. Manel Vazquez Osorio 

Sr. Xavier Cardona Ruiz 

 

SECRETÀRIA 

Sra. Teresa Cabanes i Santanach 

     CONVIDATS 

     Sra. Pilar Pérez  

     Sr. Eduard Casserras 
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A la sala de reunions del casal Cívic de Ca n’Aurell, situat a la Plaça del Tint, número 4, de la 
ciutat de Terrassa, el vuit de juliol del dos mil dinou a les divuit hores, es reuneixen els membres 
del Consell Escolar Municipal sota la Presidència de la Regidora d’Educació, Sra. Teresa 
Ciurana i Satlari. 
 
S’inicia la sessió amb la presentació de l’ordre del dia per part del President del CEM, d’acord 
amb els epígrafs que seguidament es tractaran. 
 

1. Constitució del Consell Escolar Municipal (CEM).  
La Sra. Teresa Curana i Satlari dóna la benvinguda a tots els presents i  explica que després de la 
formació del nou Equip de Govern es procedirà a la Constitució del nou CEM així com a la de les 
diferents comissions de treball que depenen del mateix. 
També es fa esment que en la constitució dels membres electes feta el passat 2 d’abril de 2019 es 
va produir un error en els sector d’alumnes públics i el de mestres i professorat. Es procedirà per 
tant a afegir els membres als quals no se’ls havia fet la comunicació. 
 
 

MEMBRES DE DESIGNACIÓ 
 
Partits polítics  
Sr. Alfredo Vega                  PSC 
Sr. Mª Adoración Solvas     TxT 
Sr. Carles Codina                ERC 
Sr. David Aguinaga             CIUTADANS 
Sr. Marc Gijón                      JUNTS PER TERRASSA 
 
Directors i titulars de centres  
Sr. Gustavo Pérez                DIRECTOR PRIMÀRIA ENXANETA 
Sr/a. Roser García               DIRECTOR PRIMÀRIA ISAAC PERAL 
Sr. George Grayling             DIRECTOR SECUNDÀRIA  MONTSERRAT ROIG 
Sra. Mª Antònia Parera        DIRECTORA SECUNDÀRIA CAN JOFRESA 
Sr. Joan Vert                        DIRECTOR CONCERTADA L’AVET 
Sr. Carles Cereceda             DIRECTOR CONCERTADA ESCOLA PIA 
Sr. Xavier Rodríguez            DIRECTOR CONCERTADA DELTA 
Sr. Albert Martí                      DRIRECTOR CONCERTADA MARTÍ 
 
Altres institucions  
Sr. Gregori Pérez                  CENTRE DE RECURSOS PEDAGÒGICS (CRP) 
Sra. Marissa Gil                     EQUIP D’ASSESSORAMENT PSICOPEDAGÒGIC (EAP) 
Sra. Lucía Linuesa                 INSTITUT MUNICIPAL DE SERVEIS SOCIALS (SS) 
Sr. Fco. José Navajas           SINDICATS CCOO 
Sr. Manel Mañas                   SINDICATS FETE-UGT 
Sr. Manuel Blanco                 SINDICATS USOC 
Sr. Manuel Vázquez              SINDICATS USTEC 
Sra. Teresa García                ASSOCIACIÓ DE MESTRES ALEXANDRE GALÍ 
Sr/a. (sense nomenament)    CENTRE DE FORMACIÓ PERMANENT D’ADULTS 
Sra. Conxita Navarro             ESCOLES BRESSOL MUNICIPAL 
Sr. Ramon Alemany               ESCOLES MUNICIPALS 
Sra. Raquel Mª García           SERVEI DE LLEURE INFANTIL I JUVENIL 
Sra. Estela Isanta                   ENTITATS DE LLEURE INFANTIL I JUVENIL 
Sr. Damià Hoyos                    ASSOCIACIÓ FAMÍLIES SECTOR PÚBLIC “LA PEPETA” 
Sra. Elisabeth Notivoli            ASSOCIACIÓ FAMÍLIES SECTOR PÚBLIC “LA PEPETA” 
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Sra.  Teresa Buch                       SERVEI MUNICIPAL D’EDUCACIÓ 
MEMBRES PER ELECCIÓ 
Sector alumnes centres públics  
Sra. Jihane Boulaich                   IES SANTA EULÀLIA 
 
Sector mestres i professors centres públics i conce rtats  
Sra. Marta Paz                           Mestres Primària Pública ISAAC PERAL 
Sr. Ricard Sanmartí                   Professors Secundària Pública IES TERRASSA 
Sra. Glòria Nogueras                 Mestres i/o Professors Concertada EL CIM 
Sr. Pep Falcó                             Mestres i/o Professors Concertada VEDRUNA-VALL 
 
 
 
COMISSIONS DE TREBALL  
 
Comissió Permanent  
Sra. Teresa Ciurana                   Regidora d’Educació 
Sra. Teresa Buch                       Directora Servei Municipal d’Educació 
Sr. Gregori Pérez                       CRP 
Sr. Ricard Sanmartí                   Sector mestres i professors 
Sr. Ahmed El Musaui                 Sector Alumnes 
Sr. Ramon Alemany                  Centres municipals 
Sr.Manuel Blanco                      Sindicats USOC 
Sra. Teresa Cabanes                Secretària CEM 
 
Comissió Menjadors escolars  
Sra. Montse Bagó                     Directora grup SERHS 
Sra. Eva Montañés                   Coordinadora grup SERHS 
Sra. Teresa Ciurana                 Regidora d’Educació 
Sra. Teresa Buch                     Directora Servei Municipal d’Educació 
Sra. Teresa Cabanes               OME 
Sra. Montserrat Serra               Directora Escola Auró 
Sra. Lidia Jové                          Directora Institut-Escola Pere Viver 
Sra. Laura Díaz                        Directora Escola El Vapor 
Sra. Lucía Linuesa                   Serveis Socials 
Sra. Anna Roque                     FAPAC 
Sra. Anna Isabel Martínez       FAPAC 
Sra. Carme Samper                 FAPAC 
Sr. Damià Hoyos                      LA PEPETA 
 
 
Comissió Absentisme  
Sra Teresa Buch                     Directora Servei Municipal d’Educació 
Sr. Xavier Folch                       Serveis Socials 
Sr. David García                      EAIA 
Sr. George Grayling                Director IES Montserrat Roig 
Sra Maria Vives                       Escoles Concertades Petit Estel 
Sra. Isabel Guzmán                Directora Escola Font de l’Alba 
Sra. Carmina Rodellar            Directora Escola El Vallès 
Sr. Antonio Vallejo                  Policia Municipal de Terrassa 
Sra. Ramona Subias              Treballadora social EAP 
Sra. Anna Jorge                     Treballadora social EAP 
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Sr. Eduard Casserras             Inspecció d’Educació 
Sra. Mercè Palau                    Centres d’educació Especial 
Sra. Pilar Pérez                      Coordinadora general Comissió Absentisme 
 
Comissió escolarització equilibrada  
Sra. Teresa Ciurana              Regidora d’Educació 
Sra. Teresa Buch                   Directora Servei Municipal d’Educació 
Sr. Carles Codina                   ERC 
Sra. Elisabeth Notivoli            Associació famílies sector públic “LA PEPETA” 
Sr. Carles Cereceda              Director Escola Pia 
Sr. David Aguinaga                CIUTADANS 
Sr. Xavier Rodríguez              Director Delta 
Sr. Alfredo Vega                     PSC 
Sra. Mª Antònia Parera          Directora IES Can Jofresa 
Sr. Gustavo Pérez                  Director Enxaneta 
Sr. Iñaki Olaortua                    Inspector d’Educació 
Sr. Ricard Sanmartí                 Professor IES Terrassa 
Sr. Albert Martí                        Director Martí 
Sr. George Grayling                Director IES Montserrat Roig 
Sra. Lucía Linuesa                  Serveis Socials 
Sra. Teresa Cabanes              Oficina Municipal d’Escolarització 
 
 
 

 
I sense altres temes a tractar, es tanca la sessió a les 18:30h. 
 
 
La Secretària que certifica 
 
 
 
 
 
Teresa Cabanes 
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